РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2013                                    № 57                                  с. Песчанокопское

   «О внесении изменений в постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения №365 от 07.11.2012

В целях предупреждения терроризма и экстремизма на территории поселения, во исполнении Федерального закона Российской Федерации от 6 марта 2006 года №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федерального закона Российской Федерации  от  25 июля 2002 года №114-ФЗ  «О противодействии экстремистской деятельности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести  изменения в раздел 3 Приложения к  Постановлению Администрации Песчанокопского сельского поселения  от 07.11.2012  № 365  изложив его в следующей редакции согласно Приложения к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
         3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить  на  инспектора по ГО и ЧС Администрации Песчанокопского сельского поселения  С.В.Золотухин

Глава  Песчанокопского
сельского поселения                                                             Ю.Г Алисов

постановление вносит:
инспектор по ГО и ЧС

                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                      к Постановлению
                                                                                                                      Главы Песчанокопского
                                                                                                                      сельского поселения
                                                                                                                      от  06.03.2013 №57

3.Система  программных  мероприятий  направленных  на  укрепление антитеррористической  защищенности
	№
п/п
	Наименование
мероприятий
	Исполнитель
	Наименование показателя результативности
(целевых индикаторов)
	Единица
измерения
	Объемы финансирования средств и ожидаемые конечные результаты, всего, в том числе по годам

	Всего
	2013      год
	2014 год
	2015 год

	1.
	Приобретение и установка наружного видеонаблюдения
	Администрация
Песчанокопского сельского поселения
	Повышение антитеррористической защищенности
	Тыс. руб.
	76,5
	21,5
	25,0
	30,0

	Шт.
	3
	1
	1
	1

	Местный бюджет тыс. руб.
	76,5
	21,5
	25,0
	30,0

Глава Песчанокопского
сельского поселения                                                                 Ю.Г.Алисов